EDITAL N.º 023/2024 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES VISANDO A

FORMAÇÃO DE BANCA DE

PROFESSOR DE HISTÓRIA

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei

Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado,

visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de Professor de

História.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cleonice kohls

Roseani Schunke Cantarelli

Laís Machado da Luz

Dinarte lima de oliveira junior

Francielle Moreira Cassol

Ionara Lopes dos Santos

DIEGO JUNG

Vilma Maria de Mello Friedrich

ERICK AUGUSTO ALVES SOLDATI MACHADO

Anelise Regina Serena

Martina Paula Bertoldo

Raabe Balsamo dos Santos

JUCIANE DIAS

Rodrigo da Silva Marinho

GABINETE DO PREFEITO, 05 de fevereiro de 2024; 164º da Colonização e 66º da

Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2024-02-05T17:41:42-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2024-02-05T17:41:48-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072